

Phoenix Dalberg Partnership I/S

Østergade 19, 8900 Randers C

CVR-nr. 44 43 52 76

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2025.

Dennis Lundø Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phoenix Dalberg Partnership I/S Østergade 19 8900 Randers C
	CVR-nr.: 44 43 52 76
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
Direktion	Dennis Lundø Nielsen Kristian Kampmann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatoppgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>15/11 - 31/12</u> <u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Driftsresultat	-5.000	-5.000
Resultat før skat	-5.000	-5.000
Årets resultat	-5.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-5.000
Disponeret i alt	-5.000	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Overført resultat		-10.000	-5.000
Egenkapital i alt		<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

1/1 - 31/12
2024

15/11 - 31/12
2023
